
1/2

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:25-69374

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 25-69374

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Institution de Gestion Sociale des Armées - IGESANom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
de LA GIRAUDIERE HuguesCorrespondant :  , Directeur Général

Caserne Saint-Joseph  Adresse :  ,  B.P. 190 20293 BASTIA CEDEX
Coordonnées :

 Téléphone : 0495552978
 Courriel : marchespublics@igesa.fr

 Adresse internet : https://igesa.fr

 Adresse internet du profil d'acheteur : https://marches-publics.info

Section 2 - Description du marché

Réservation de berceaux au bénéfice des ressortissants de l'action sociale des Objet du marché : 
armées sur la commune de SIX-FOURS-LES-PLAGES (La Seyne sur mer Cantons 1 et 2 (83)

Igesa Service des marchés publics Caserne Saint-Joseph BP 190  Lieu d'exécution :  , 20293 BASTIA 
CEDEX

Section 3 - Caractéristiques du marché

Refus des variantes.

Section 5 - Conditions relative au marché

Forme juridique que devra revêtir le groupement d'entrepreneurs, de fournisseurs ou de prestataires 
En cas d'attribution à un groupement, l'acheteur se réserve le droit d'imposer le de services : 

groupement conjoint avec solidarité du mandataire
Unité monétaire utilisée, l'euro.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature en complément de celles faites en 

françaisfrançais : 

Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-69374
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:25-69374
https://igesa.fr
https://marches-publics.info


2/2

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :
Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du 
marché public ou de l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

Renvoi au règlement de la consultationAutres renseignements demandés : 

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous 
avec leur pondération :

Valeur technique : 60%
Prix : 40%

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

07/07/2025 à 12:00Date limite de réception des offres : 
120 jours à compter de la date limite de réception des offres.Délai minimum de validité des offres : 

Section 11 - Autres renseignements

25AS-CP-Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 
0028-W

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie Renseignements complémentaires : 
dématérialisée. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, 
déposer un pli, allez sur https://marches-publics.info Code NUTS : FR Modalités d'ouverture des offres 
: Date: 08 juil. 2025 Lieu : Igesa Siège Marché périodique : NON Calendrier prévisionnel de publication 
des prochains avis :L'execution du marché est soumise à d'autres conditions particulières : 
NONInstance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Bastia, Villa Montépiano 
20407 Bastia Tél : 0495328866 Fax : 0495323855Mel : greffe.ta-bastia@juradm.fr Organe chargé des 
procédures de médiation : Comité consultatif interrégional de règlement amiable des litiges relatifs 
aux marchés publics, 4bis Esplanade Charles de Gaulle 20180 AJACCIO Tél : 0495328866Mel : greffe.ta-
bastia@juradm.fr Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant 
l'introduction des recours : Institution de Gestion Sociale des Armées, Service des marchés publics, 
Caserne Saint-Joseph, BP 190 20293 BASTIA CEDEX Tél : 0495328866Mel : greffe.ta-bastia@juradm.fr

Section 12 - Adresses complémentaires

Igesa Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif peuvent être obtenus : 
Service des marchés publics : M. Pierre-Thomas RAGAS

Caserne Saint-Joseph  Adresse : ,  B.P. 190 20200 Bastia

Section 14 - Informations complémentaires

19/06/2025Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires
	Section 14 - Informations complémentaires


